
Mata Sensoryczna ORTO NATURE Puzzle
(Zestaw Young Explorer)
Indeks: 759732 Producent: ORTO Nature Kod producenta: OTN-S

Cena: 241.66 zł

Opis

ORTO NATURE Maty podłogowe do masażu puzzli,
ortopedyczna mata do gier dla dzieci, do zabawy
sensorycznej, splatające się płytki podłogowe, maty do
zabawy dla dzieci, zestaw mat do gier (Young Explorer)
Producent: ORTO Nature

Innowacyjne maty podłogowe puzzli dla dzieci, które zapewniają masaż stóp i rąk przez cały dzień. Zaprojektowane z
myślą o zabawie wewnątrz, na zewnątrz i w klasie. Korzystne dla zdrowia, nietoksyczne materiały poprawiają krążenie krwi,
rozwijają układ przedsionkowy i wzmacniają mięśnie i więzadła. Różnorodne wzory i tekstury zachęcają do kreatywnej
zabawy.

Maty ortonaturowe utrzymują oryginalną formę, nie kurczą się ani nie deformują. Doskonałe do aktywności, łatwe w
czyszczeniu i przechowywaniu. Zapewniają miękką podłogę do aktywności. Wyjątkowe maty dla małych dzieci i dzieci,
zachęcające do twórczej zabawy i wyobraźni.

Artystyczne maty do masażu puzzli, które można łączyć ze sobą jak układankę. Wspierają rozwój motoryczny, zapobiegają
płaskim stopom, poprawiają krążenie krwi i oferują wiele godzin interaktywnej zabawy. Nietoksyczne, łatwe do czyszczenia
maty w jasnych kolorach i zabawnych wzorach. Idealne dla dzieci w wieku przedszkolnym.

Mata do zabawy: Masuj stopy i ręce przez cały dzień. Dobry do zabawy w pomieszczeniach, na zewnątrz i w klasie.
Mata do ćwiczeń i masażer stóp. Każda mata jest wyjątkowo zaprojektowana. Dzieci nie marnują czasu. Wiele
zabawnych wzorów. Zajmują wiele godzin rozgrywki.
Korzyści dla zdrowia i nietoksyczne: Poprawia krążenie krwi, rozwój układu przedsionkowego, usuwanie obrzęku,
obrzęk nóg i stóp, korekta płaskich, wzmacnia mięśnie i więzadła oraz wiele więcej. Rozwój i kreatywny myślenie
zabawka.
Praktyczność: Struktura materiału mat ortonaturowych pozwala zachować oryginalną formę - nie ma kurczenia się ani
deformacji. Miękka podłoga do aktywności. Łatwe czyszczenie i przechowywanie. Nietłukący. Antypoślizgowe. Można
stosować na wielu powierzchniach podłogowych.
Wyjątkowość: maty do zabawy dla małych dzieci i dzieci. Mata do zabawy dla dzieci. Wiele kolorów w jasnych
kolorach, wiele tekstur, zabawne i unikalne wzory. Każda mata do masażu płytek jest wyjątkowo zaprojektowana z
oryginalnością. Użyj swojej wyobraźni i stwórz własną matę do płytek.
zaufanie: Te maty do masażu i płytki można łatwo przymocować do siebie zgodnie z zasadą układanki, a wzmocnione
krawędzie wzdłuż obwodu zapewniają stałe mocowanie zebranej powierzchni bez rozpadania się podczas
użytkowania.



Wiek od 3 lat

Wymiary maty 60 x 60 cm każda płytka

Materiał Nietoksyczne materiały EVA

Parametry

Zdjęcia
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